
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

06.09.2017 року                                                                                            №  230 

 

Про погодження розміру кошторисної 

заробітної плати при здійсненні 

будівництва об’єктів за рахунок 

коштів міського бюджету 

 

Відповідно до пункту 2 розділу ІІ наказу Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

20.10.2016 № 281 «Про затвердження Порядку розрахунку розміру кошторисної 

заробітної плати, який враховується при визначенні вартості будівництва 

об’єктів», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити для розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який 

враховується при визначенні вартості будівництва об’єктів за рахунок коштів 

міського бюджету, надані розрахунки ТОВ Проектне підприємство 

«Полтавакомундорпроект» у розмірі 5395,21 гривень. 

2. Подати розрахунки на затвердження сесії міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Зінченка. 

 

 

Міський голова                                                           В. Колісніченко 

 

 

 

 

 


